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CHEF _ COOK

ERAARD

Tropézienne individuelle 80gr

Réf: 12976

Fournisseur : ERHARD

Origine / Fabrication

Transformé en France

Conditionnement

Carton de 36 pieces Carton de 2.880 kg

Liste des ingrédients

eau, farine de blé, sucre, sucre décor 8,4% (sucre, amidon de blé, graisse de Karité,
émulsifiant : lécithine de tournesol), beurre, oeufs entiers pasteurisés, amidon de
mais, graisse de coco, lactoserum, levure, poudre de lait écrémé, gluten de blé,
sirop de glucose-fructose, colorant : caroténoides, émulsifiant : esters lactiques des
mono- et diglycérides d'acides gras, épaississant : alginate de sodium, protéines de
lait, sirop de glucose, eau de fleur d'oranger, sel, aréme naturel de vanille, acidifiant
: acide citrique, gélifiant : pectines, farine de blé malté, germes de blé

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Dimensions : L 8.5 x E 5cm

Allergénes

graines de sésame, soja et produits a base de soja, fruits a coques

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Temps de décongélation

6h entre 0°C et 4°C

Durée de vie estimée aprés décongélation 72h entre 0°C et 4°C
Recommandations de mise en oeuvre Retirer le film plastique et laisser décongeler 6h entre 0°C
et 4°C.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1067

Energie (kcal) : 253 Fibres alimentaires (g) : 1

Glucides (g) : 42

Dont en sucres (g) : 25 Protéines (g) : 4.40

Matiéres grasses (g) : 7

Dont en acides gras saturés (g) : 5 Sel (g) : 0.48
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